

ตารางแสดง วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

ชื่อโครงการ...โครงการก่อสร้างห้องสูงเก็บน้ำประปา ม.๔ บ้านเหมือดแอ่

หน่วยงานเจ้าของงบประมาณ.....กองช่าง.....

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๒๑๐,๐๐๐..... บาท

๓. ลักษณะงาน โดยสังเขป...โครงการก่อสร้างห้องสูงเก็บน้ำประปา ม.๔ บ้านเหมือดแอ่

ขนาดโครงห้องกว้าง ๓.๖๐x๓.๖๐ เมตร ห้องสูง ๑๑.๙๐ เมตร

ขนาดความจุ ๑๐ ลูกบาศก์เมตร รายละเอียดตามแบบแปลน

และใบแจ้งปริมาณงานที่ ทต.กำหนด

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๕ มกราคม ๒๕๖๓ เป็นเงิน.....๒๑๐,๐๐๐..... บาท

๕. บัญชีประมาณกลางราคากลาง

๕.๑แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔).....

๕.๒แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๕ก).....

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายวิริญ วันเต็ม ตำแหน่ง ปลัดเทศบาลตำบลนาเพียง ประธานกรรมการ

๖.๒ นายทศพร พรหมสูงยาง ตำแหน่งผู้อำนวยการกองช่าง กรรมการ

๖.๓ นายสุวิน ทะกอง ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ

เรียน นายกเทศมนตรีตำบลนาเพียง ผ่าน คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เพื่อโปรดพิจารณา หากเห็นชอบโปรดลงนามอนุมัติ การกำหนดราคากลาง ที่จะจัดจ้างโครงการก่อสร้าง
ก่อสร้างห้องสูงเก็บน้ำประปา ม.๔ บ้านเหมือดแอ่ รายละเอียดตามแบบแปลนและใบปริมาณงานที่ เทศบาลตำบล
นาเพียงกำหนด

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายวิริญ วันเต็ม)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายทศพร พรหมสูงยาง)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสุวิน ทะกอง)

(☒) อนุมัติ/เห็นชอบ

(☐) ไม่อนุมัติ/ไม่เห็นชอบ เพราะ.....

(ลงชื่อ).....

(นายอภัย เข้าจำนงค์)

นายกเทศมนตรีตำบลนาเพียง

ลงวันที่.....๑๕...../.....ม.ค...../.....๖๓.....

สรุปผลการกำหนดราคากลาง

ของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ส่วนราชการ สำนักงานเทศบาลตำบลนาเพียง อำเภอยะหริ่ง จังหวัดยะลา
 ประเภทงาน โครงการก่อสร้างห้องสุขา (ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ)
 สถานที่ดำเนินการ บ้านเหมือดแอ่ หมู่ที่ 4 ตำบลนาเพียง อำเภอยะหริ่ง จังหวัดยะลา
 เจ้าของงาน เทศบาลตำบลนาเพียง ออกแบบและรายการ
 ประมาณการตามแบบ ป.ร 4 จำนวน 3 แผ่น
 ระยะเวลาดำเนินการ 45 วัน
 วันที่อนุมัติ 14 มกราคม 2563

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทห้องถึงเก็บน้ำประปา	161,768.84	1.3074	211,496.58	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % - เงินประกันผลงานหัก 0 % - ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 % พื้นที่ปกติ
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			211,496.58	
	คิดเป็นเงินราคาค่าก่อสร้างขอเป็นเพียง			210,000.00	
	ตัวอักษร (สองแสนหนึ่งหมื่นบาทถ้วน)				

(ลงชื่อ)ประธานกรรมการ

(นายวิรัช วันเต็ม)

ตำแหน่ง ปลัดเทศบาลตำบลนาเพียง

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นายทศพร พรหมสูงยาง)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นายสุวิน ทะกอง)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

ใบกำหนดราคากลาง

ของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประเภทงาน โครงการก่อสร้างหอดังสูงเก็บน้ำประปา (ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ)

ปริมาณงาน ขนาดโครงหอดังกว้าง 3.60 x 3.60 เมตร หอดังสูง 11.90 เมตร ขนาดความจุ 10 ลูกบาศก์เมตร

สถานที่ดำเนินการ บ้านเหมือดแอ่ หมู่ 4 ตำบลนาเพียง อำเภอชุมแพ จังหวัดขอนแก่น

วันที่อนุมัติ 14 มกราคม 2563

ระยะเวลาดำเนินการแล้วเสร็จ 45 วัน

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	
1	<u>งานโครงสร้าง ค.ส.ล.</u>							
	<u>1.1)งานฐานราก</u>							
	- ขุดดินพร้อมกลบกลับ	ม ³	19	-	-	148.00	2,812.00	2,812.00
	- ทราดยาบ	ม ³	1	501.87	501.87	99.00	99.00	600.87
	- คอนกรีตหยาบ 1:3:5	ม ³	1	1,869.16	1,869.16	398.00	398.00	2,267.16
	- คอนกรีต 1:2:4	ม ³	3	2,056.07	6,168.21	306.00	918.00	7,086.21
	- เหล็ก RB Ø 6 มม.	ตัน	0.003	22,887.85	68.66	4,100.00	12.30	80.96
	- เหล็ก RB Ø 12 มม.	ตัน	0.151	18,855.14	2,847.12	3,300.00	498.30	3,345.42
	- ลวดผูกเหล็ก	ก.ก.	3	31.31	93.93	-	-	93.93
	- ไม้แบบ 30%	พ ³	6	375.00	2,250.00	133.00	798.00	3,048.00
	- ตะปู	ก.ก.	5	49.34	246.70	-	-	246.70
	<u>1.2) งานตอม่อ,คานคอดิน,เสา</u>							
	- คอนกรีต 1:2:4	ม ³	4	2,056.07	8,224.28	306.00	1,224.00	9,448.28
	- เหล็ก RB Ø 6 มม.	ตัน	0.040	22,887.85	915.51	4,100.00	164.00	1,079.51
	- เหล็ก RB Ø 12 มม.	ตัน	0.151	18,855.14	2,847.12	3,300.00	498.30	3,345.42
	- ลวดผูกเหล็ก	ก.ก.	6	31.31	187.86	-	-	187.86
	- ไม้แบบ 30%	พ ³	5	375.00	1,875.00	133.00	665.00	2,540.00
	- ตะปู	ก.ก.	5	49.34	246.70	-	-	246.70

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	
2	<u>งานโครงสร้าง เหล็ก</u>							
	<u>2.1)งานอุปกรณ์ต่อท่อเหล็ก</u>							
	<u>และเสา</u>							
	- แผ่นเหล็ก 0.25x0.25 ม.	แผ่น	4	320.00	1,280.00	-	-	1,280.00
	หนา 1.5 มม.							
	- น๊อตสกรู $\varnothing \frac{3}{4}$ " ยาว 0.50 ม.	ตัว	16	46.73	747.68	-	-	747.68
	- แผ่นเหล็ก 0.15 x 0.75 ม.	แผ่น	16	110.00	1,760.00	-	-	1,760.00
	หนา 9 มม.							
	<u>2.2)งานโครงสร้างเหล็ก</u>							
	<u>บันได โครงรับถังน้ำ</u>							
	- ท่อเหล็ก GS $\varnothing$ 3"	ท่อน	8	1,756.00	14,048.00	-	-	14,048.00
	- ท่อเหล็ก GS $\varnothing$ 2"	ท่อน	20	430.00	8,600.00	-	-	8,600.00
	- ท่อเหล็ก GS $\varnothing$ 1 $\frac{1}{4}$ "	ท่อน	35	279.00	9,765.00	-	-	9,765.00
	- ท่อเหล็ก GS $\varnothing$ 1 $\frac{1}{2}$ "	ท่อน	8	748.00	5,984.00	-	-	5,984.00
	- ท่อเหล็ก GS $\varnothing$ $\frac{3}{4}$ "	ท่อน	4	198.50	794.00	-	-	794.00
	- ท่อเหล็ก GS $\varnothing$ 2 $\frac{1}{2}$ "	ท่อน	6	1,349.00	8,094.00	-	-	8,094.00
	- เหล็กฉาบ 50X50 มม.	ท่อน	5	478.60	2,393.00	-	-	2,393.00
	- ทาสีกันสนิม	ม ²	39	35.00	1,365.00	35.00	1,365.00	2,730.00
	- ทาสีน้ำมัน	ม ²	39	35.00	1,365.00	35.00	1,365.00	2,730.00
	- ค่าแรงงาน เชื่อมโครงเหล็ก	ก.ก	1472.82	-	-	10.00	14,728.20	14,728.20
3	<u>งานพื้นรับถังน้ำ</u>							
	- ไม้เนื้อแข็ง 2"x4"x3.60 ม.	พ ³	25	375.00	9,375.00	-	-	9,375.00
	- น๊อตหัวกลม $\varnothing$ $\frac{1}{2}$ "	ตัว	150	12.00	1,800.00	-	-	1,800.00
	- น๊อตเกลียวปล่อย $\varnothing$ $\frac{3}{8}$ "	ตัว	60	8.00	480.00	-	-	480.00
	- ตะปู 4"	ก.ก	1	50.94	50.94	-	-	50.94

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	
4	งานถังน้ำ					-	-	
	- ถังไฟเบอร์กลาส 250 ม ³	ถัง	4	9,800.00	39,200.00	-	-	39,200.00
	- สลักเกลียว Ø 19 มม.	อัน	16	30.00	480.00	-	-	480.00
	- ยูเนียน Ø 2 "	อัน	1	300.00	300.00	-	-	300.00
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน							161,768.84

หมายเหตุ : อ้างอิงราคากลางจากพาณิชย์จังหวัดขอนแก่น ประจำเดือน ธันวาคม 2562